[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«20» сентября 2022 г. № 156
рп Белушья Губа
О внесении изменений в Перечень ведомственных целевых программ муниципального образования городской округ «Новая Земля», подлежащих реализации в 2023 году
В соответствии со ст. 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2023-2025 годы,
р а с п о р я ж а ю с ь:
1. Внести изменения в Перечень ведомственных целевых программ муниципального образования городской округ «Новая Земля, подлежащих реализации в 2023 году, утвержденный распоряжением администрации «Об утверждении Перечня муниципальных программ и Перечня ведомственных целевых программ муниципального образования городской округ «Новая Земля», подлежащих реализации в 2023 году» от 21 июля 2022 года № 117, а именно:
в раздел «Название» в пункте 6 слова «Ведомственная целевая программа «Противопожарная безопасность в муниципальном образовании «Новая Земля» заменить словами «Защита населения и территории муниципального образования городской округ «Новая Земля» от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах».
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования городской округ «Новая Земля».

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
          Глава муниципального образования

              А.Н. Симовин